actionnaires, exception faite des rompus. 

Les opérations de regroupement débuteront le 23 juin 2025, pour s'achever le 23 juillet 2025. 

Modalités du regroupement : 

Date de début des opérations de regroupement : 23 juin 2025. 

Nombre d'actions soumise au regroupement : vingt-deux millions deux cent soixante-sept mille deux cent 
dix-neuf (22 267 219) actions de 0,01 euro de valeur nominale. 

Parité de regroupement : cent (100) actions anciennes d’une valeur nominale d’un centime d’euro 
(0,01 €) seront échangées contre une (1) action nouvelle d’une valeur nominale d’un euro (1 €). 

Nombre d'actions nouvelles à provenir du regroupement :